
 

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня  2021 року                        м.Надвірна 

№ 844-14/2021 

 

Про внесення змін до установчих 

документів КУ «Інклюзивно-ресурсний 

центр»  Надвірнянської міської ради 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 21 липня 2021р. № 765 «Про внесення змін до 

деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо організації навчання осіб з особливими 

освітніми потребами», постанови Кабінету Міністрів України від 14 червня 2000р. №963 

«Про затвердження переліку посад педагогічних та науково-педагогічних працівників,   

постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002р. № 1298 «Про оплату праці 

працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці 

працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери  та з метою 

приведення установчих документів комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Надвірнянської міської  ради відповідно вимогам чинного законодавства, міська рада 

 в и р і ш и л а : 

1. Затвердити Статут комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області (нова редакція) (додається). 

 

2. Затвердити нову структуру штатного розпису комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр» (додається). 

 

3. Директору  КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» (Винник Г.М.) забезпечити державну 

реєстрацію змін до установчих документів комунальної установи. 

 

4. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з  

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту (голова комісії 

Микитин А.В.). 

 

 

        Міський голова          Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 


